



<ՀՀ Տավուշի մարզի Մոսեսգեղի միջն. դպրոց> ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ *12/12/2014* Ռ. Ադամյան

< _____ > 2014թ.

Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
Պատվիրատու՝ «ՀՀ Տավուշի մարզի Մոսեսգեղի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը-կրթություն

2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Մոսեսգեղի միջնակարգ դպրոց						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանումը						
Բաժին _____ 09 _____ խումբ _____ 01 _____ դաս. _____ 02 _____ ծրագիր _____ 01 _____						
Բաժին _____ 09 _____ խումբ _____ 02 _____ դաս. _____ 01 _____ ծրագիր _____ 02 _____						
Բաժին _____ 09 _____ խումբ _____ 02 _____ դաս. _____ 02 _____ ծրագիր _____ 02 _____						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման		Զախման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր Գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացակարգ/
<<ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ և ՀԱԳՈՒՍ>>						
44922100	Կավիճ	կգ	26,5	800	21200	ԲԸԱՀ
30197632	Թուղթ A-4 ֆորմատի /2x29.7/	տուփ	22	2200	48400	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	հատ	50	60	3000	ԲԸԱՀ
30197233	Թղթապանակ թելով թղթյա	հատ	40	60	2400	ԲԸԱՀ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	10	1200	12000	ԲԸԱՀ
30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	10	800	8000	ԲԸԱՀ
30192710	Սոսիս	հատ	9	200	1800	ԲԸԱՀ
30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	4	150	600	ԲԸԱՀ
30197321	Կարիչ 20 թերթ	հատ	3	600	1800	ԲԸԱՀ
39263510	Սեղմակ փոքր	հատ	10	80	800	ԲԸԱՀ
39263520	Սեղմակ միջին	հատ	5	60	300	ԲԸԱՀ
39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	5	600	3000	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	տուփ	10	70	700	ԲԸԱՀ

30237470	Ստեղնաշար ստանդարտ 104 կոճակով	հատ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
30234610	Ֆլեշ հիշողության 2GB	հատ	2	2000	4000	ԲԸԱՀ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				120000	
<< ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ և ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ >>						
31531210	Էլ. լամպ 60W,80W,100W,	հատ	100	80	8000	ԲԸԱՀ
31531500	Ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	40	400	16000	ԲԸԱՀ
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
44411110	Զրի ծորակ, փական	հատ	10	1500	15000	ԲԸԱՀ
44411120	Զրի ծորակ, 2 փականով	հատ	2	3500	7000	ԲԸԱՀ
39224332	Մետաղյա դույլ	հատ	10	1100	11000	ԲԸԱՀ
39224341	Աղբարկղեր ցանց, պլաստ.	հատ	8	600	4800	ԲԸԱՀ
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	տուփ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
42415220	Սալյակ բեռնատար 1 ակով	հատ	1	15000	15000	ԲԸԱՀ
44423240	Սանդուղք մետաղյա	հատ	1	16000	16000	ԲԸԱՀ
39831244	Օճառ տնտեսական	հատ	20	150	3000	ԲԸԱՀ
39839100	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար ձողով	հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	12	650	7800	ԲԸԱՀ
18141000	Ձեռնոց	զույգ	20	350	7000	ԲԸԱՀ
39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
39813000	Ռախշա	հատ	20	280	5600	ԲԸԱՀ
39831240	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	10	350	3500	ԲԸԱՀ
44163170	Ռետինե խողովակ	զ/մ	50	200	10000	ԲԸԱՀ
44163200	Ռետինե խողովակի միցման մասեր	հատ	20	1500	30000	ԲԸԱՀ
42912330	Զրի գտման կամ մաքրման սարքավորում	հատ	1	6000	6000	ԲԸԱՀ
44322220	Մալուխ, պղնձե ջղերով 2,5մմ	զ/մ	60	150	9000	ԲԸԱՀ
44111411	Ներկ ջրաեմուլսոն ակրիլ	կգ	30	950	28500	ԲԸԱՀ
44111413	Յուղաներկ	կգ	5	1100	5500	ԲԸԱՀ
44111420	Գուաշ	հատ	3	550	1650	ԲԸԱՀ
44192610	Մեխ շինարարական	կգ	10	700	7000	ԲԸԱՀ
44192620	Մեխ մետաղական	կգ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
44192800	Վրձին ներկարարական	հատ	3	700	2100	ԲԸԱՀ
44521000	Զանազան կողպեքներ, փականներ և մասեր	հատ	6	2875	17250	ԲԸԱՀ
31214200	Վարդակ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
31212000	Անջատիչ	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
31224810	Երկարացման լարեր 10մ	հատ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
44192700	Ներկազանակ ներկ. աշխ. կատարելու համարՊ	հատ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
39831000	Ժալվել	լիտր	10	200	2000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				277700	

<< ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ >>						
66110000	Բանկային ծառայություններ				15000	ԲԸԱՀ
09310000	Էլեկտրականություն	կվտ/ժ		38	100000	ԲԸԱՀ
09123000	Բնական գազ	մ³		156	1320000	ԲԸԱՀ
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ամսական		5500	80000	ԲԸԱՀ
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկ. սպասարկման ծառայություններ				80000	ԲԸԱՀ
98390000	Այլ ծառայություններ				100000	ԲԸԱՀ
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
79997000	Գործուղում				80000	
66161000	Հավատարմագրային կառավարման ծառայություն. /պարտադիր վճարներ/				65000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1840000	
	ԱՄԲՈՂՋԸ				2237700	

Համակարգող՝  Լաուրա Ապրեսյան